
Zarządzenie Nr 118 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 października 2015r. 

 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 88 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 28 sierpnia 2014r.  

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego składanych przez sołectwa 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 3 pkt 3 Regulaminu Funduszu 

Sołeckiego Gminy Ryn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 80 Burmistrza Miasta i Gminy 

Ryn z dnia 9 lipca 2014r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy 

Ryn oraz zasad Wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Ryn zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ze składu osobowego komisji do oceny wniosków o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego składanych przez sołectwa 

 

1. odwołuję członka Pana Seweryna Stankiewicza 

 

2. powołuję Panią Barbarę Kowalską na zastępcę Przewodniczącej 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

           inż. Józef Karpiński 

 


